二本松自治会会員様

平成２５年７月吉日

第５回 二本松自治会主催 テニス部会開催のご案内

二 本 松 自 治 会

会長 荒井 清勝

「第５回 テニス部会」活動日が変更となりました。当初は８月１８日（日）開催を予定していました

が、諸般の事情により下記の通り開催いたします。お間違えのないようお願いします。また多数の方のご

参加をお待ちしております。

記

１．開催日時 平成２５年８月２５日（日） 午後３時～５時、午後２時４５分集合（時間厳守）

２．集合場所 東宝調布テニスクラブ クラブハウス フロント前

  コースＴｅｌ： ０４２－４４４－０００７

３．参加費用 無料 （貸ラケット・貸靴あり 無料） ※コーチが付いて指導いたします

４．申込締切 締切日はありません。早目の連絡をお願いします

５．そ の 他 （１）新規参加の方、大歓迎です。下記世話人まで、連絡下さい。

（２）お子様の参加も可能です。（１０名位までの参加が可能ですので、問合せ下さい）

以上

参 加 申 込 書

◆氏  名              （ 男 ・ 女 ）    歳

  氏  名              （ 男 ・ 女 ）    歳

  氏  名              （ 男 ・ 女 ）    歳

  氏  名              （ 男 ・ 女 ）    歳

◆住  所 調布市

◆電話番号           （       ）

申込先  朱 世話人  （コスモ ４２６号） Ｔｅｌ：４８０－０２８６

   平山世話人  （コスモ １３０３号） Ｔｅｌ：４９９－１０７３

土屋世話人  （第６ブロック）    Ｔｅｌ：４９９－７０６１

メールでの問合いは、info@chofu-nihonmatsu.com までお願いします。

二本松自治会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.chofu-nihonmatsu.com/ にも情報を掲載しています。

＊参加申込書に記載された個人情報は、テニス部会の連絡にのみに使用いたします。

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

平成２５年   月   日申込